
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІНФОРМАЦІЙНО-КОМУНІКАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

^  2023 р.

НАКАЗ

Київ № С

Про затвердження кандидатур 
до складу разової 
Спеціалізованої Вченої Ради

Відповідно до Порядку присудження ступеня доктора філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 р №44. та згідно рішення 
Вченої ради Університету протокол № 1 від 25.09.2023 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад разової Спеціалізованої Вченої Ради, для захисту 
дисертаційної роботи, на здобуття наукового ступеня доктора філософії, за 
спеціальністю 172 Телекомунікації та радіотехніка Блаженним Назарієм 
Валерійовичем в такому складі:

головою Ради призначити, доктора технічних наук, професора, завідувача 
кафедри Комп’ютерних наук Державного університету інформаційно- 
комунікаційних технологій Вишнівського В.В.

рецензентами призначити:
доктора технічних наук, професора, директора Навчально-наукового 

інституту Захисту Інформації Державного університету інформаційно- 
комунікаційних технологій Савченка В.А.;

доктора технічних наук, професора, завідувача кафедри Телекомунікаційних 
систем та мереж Державного університету інформаційно-комунікаційних 
технологій Заїку В.Ф.



опонентами призначити:
доктора фізико-математичних наук, професора, завідувача кафедри 

Експериментально теоретичної фізики та астрономії Українського державного 
університету ім.. М. Драгоманова Тартачника Володимира Петровича;

доктора технічних наук, доцента, доцента кафедри Радіотехніки та 
радіоелектронних систем, Національного університету ім. Тараса Шевченка 
Ольшевського Сергія Валентиновича.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з навчально- 
виховної та наукової роботи.

Ректор Володимир ТОЛУБКО


